Edita A.D.
1625. 21.
Jun. Pont.
An. 2.

LII.

Indultum pro Fratribus S. Francisci de observantia in Indiis Occidentalibus existentibus, ut de suorum Superiorum licentia à quocumque Catholico Antistite, de consensu Diocesani ad omnes Ordines extra tempora, nec servatis interstitiis promoveri possint. Extat Tomo 4. ordine 46. fol. 91. incipit: Cum sicut.

Edita A.D.
1625. 30.
Jun. Pont.
An. 2.

Quod si contingat Ministrum Provinciale FF. Min. de Obs. primo sui officii anno vacare, fiat electio successoris, cum quo debeant continuare triennium alii Provinciae Superiores, qui cum primo Ministro fuerint electi.

De istis Fratribus Vide qua notavi ad Const. 57. hujus Pontificis, Tom. 4.

URBANUS PAPA VIII. Edita A.D. 1625. Ad perpetuam rei memoriam.

Redicum humilitati nostrae, meritis licet insufficientibus, per ineffabilem Divinae sapientiae providentiam Apostolicam servitutis officium jugiter nos admovet, ut Christi fidelium sub suavi Religionis jugo divini Numinis obsequiis famulantium felici statui, atque directioni, quantum cum Domino possumus, opportune consulamus.

§. 1. Hinc est, quod Nos supplicationibus dilecti filii Bernardini de Senis, Ordinis Fratrum Minorum de Observantia Ministri Generalis nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, quod de cetero perpetuis futuris temporibus, si ullum dicti Ordinis Ministrum Provinciale primo sui officii anno ab hac vita decedere, sive idem officium ex quavis causa vacare, seu cessare contigerit, Minister Provincialis tunc recens electus, seu deputatus, unà cum aliis ejusdem Provinciae Superioribus, atque Officialibus, in suis hujusmodi officiis ad triennium continuet, & continuare debeat, Apostolica auctoritate tenore praesentium statuimus, atque ordinamus.

§. 2. Decernentes, praesentes literas semper, & perpetuo valituras firmas, & efficaces existere, ab omnibusque dicti Ordinis Fratribus inviolabiliter observari: Sique & non aliter per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ubique judicari, & definiri debere, ac irritum & inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 3. Non obstantibus praemissis, ac Constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, ac dicti Ordinis etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque indultis, & litteris Apostolicis in contrarium quomodolibet concessis confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, eorum omnium tenores praesentibus pro plenè, & sufficienter expressis habentes, illis aliis in suo robore permanentibus, hac vice dumtaxat specialiter, & expressè derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.